ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу: гор. Краснодар, ул. Янковского, дом № 137

^  20 сентября 2017 г.гор. Краснодар г
ул. Янковского, д. 137

Форма проведения общего собрания: совместное присутствие
собственников помещений.

Общее собрание проведено по инициативе: совета многоквартирного

Суммарная общая площадь помещений (жилых и нежилых) в
многоквартирном доме 3945,10 кв. м.

В общем собрании приняло участие 56 собственников помещении в
многоквартирном доме. Общая площадь помещений в многоквартирном доме,
принадлежащих собственникам, принявшим участие в общем собрании
2676,1 кв. м, что составляет 66,8 % от общего числа голосов собственников
помещений в многоквартирном доме.

Таким образом, кворум имеется, общее собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председателя общего собрания.
Избрание секретаря общего собрания.

2. Определение порядка оформления протокола общего собрания.
Определение места размещения протокола общего собрания.
Определение места хранения протокола общего собрания (определить
головной офис ООО «ГУК-Краснодар», ул. Садовая, 112).

3 Определение температурного режима в жилых помещениях дома на
период отопительного сезона 2017-2018 г.г.

Вопрос № 1 повестки дня:
«Избрание председателя общего собрания».

«Избрание секретаря».

Голосовали:
«за» -  100 %, «против» -  0 % , «воздержался» -  0 %

Решение по вопросу № 1 повестки дня:
«Избрать председателем общего собрания . _ - ~ собственника

кв. 70».
«Избрать секретарём общего собрания -  собственника кв.

67».

1

Собственник кв. 8 предложил собрание не проводить,
поскольку предложенная повестка не соответствует Жилищному кодексу

р° ссийс^йФ едеращ щ .ив собрания 3 собстве„Ника помещений
. . _  -  -  \  TJ  —  К  В .  1  /

(48 кв. м).
кв. 8 (48,15 кв. м), и - КВ‘ 17

S.  М ) .

Голосовали за проведение собрания 53 собственника помещении.

Голосовали:
«за» -  94 %, «против» -  6 %, «воздержался» -  0 /о

Решили:
Собрание с обозначенной повесткой дня провести.

Вопрос № 2 повестки дня:
«Определение порядка оформления протокола общего собрания, места

размещения и хранения протокола общего собрания».

Голосовали:
«за» -  100 %, «против» -  0 %, «воздержался» -  0 /о

Решение по вопросу № 2 повестки дня-
Поручить оформить протокол общего собрания секретарю общего

собрания.
Протокол разместить на досках объявлений у входа в подъезды дома.
Местом хранения протокола общего собрания определить головной офис

ООО «ГУК-Краснодар», ул. Садовая, 112.

Вопрос № 3 повестки дня:
«Определение температурного режима в жилых помещениях дома на

период отопительного сезона 2017-2018 г.г.».

Слушали: председателя Совета дома , который
проинформировал жильцов дома об итогах отопительного сезона 2016-2017
г г., о неудовлетворительной работе автоматизированного узла учета тепловой
энергии и погодного регулирования, в результате которой в период с 23.02.2017
г. по 01.04.2017 г. в доме практически отсутствовало отопление.

предложил обратиться в ООО «ГУК-Краснодар» с
требованием обеспечить к 01.10.2017 г. восстановление и регулировку
автоматизированного узла учёта тепловой энергии и погодного регулирования,
произвести с привлечением подрядной организации, обслуживающей узел
учёта, работу по настройке узла учёта тепловой энергии на температурный
режим +22°С -  +25°С, и обеспечить поддержание его в течение всего периода
отопительного сезона 2017-2018 г.г. Обеспечить в течение всего периода
отопительного сезона 2017-2018 г.г. температуру в жилых помещениях дома №
137 по ул. Янковского в гор. Краснодаре в пределах +22°С -  +25 С через узел
учёта и погодного регулирования.

2

Голосовали:
«за» -  94 %, «против» -  6 % , «воздержался» -  0 /о

Решение по вопросу № 3 повестки дня:
«1 ООО «ГУК-Краснодар» к 01.10.2017 г. обеспечить восстановление

и регулировку автоматизированного узла учёта тепловой энергии и погодного

регулирована ^  ^ привлечением подрядной организации,
о б с л у ж и в а ю щ е й  узел учёта тепловой энергии, работу по настройке узла учета
н а  1 . п , п ат у Рн ь ,й р е ж и м  + 2 2 ° С  -  + 2 5 ° С ,  и  о б е с п е ч и т ь  поддержание такого
режима в течение всего периода отопительного сезона 2017-_и г.г.

3. Обеспечить в течение всего периода отопительного сезона
9018 г г  температуру в жилых помещениях дома № 137 по ул. Янковского в
гор. Краснодаре в пределах + 2 2 ° С  -  + 2 5 ° С  через узел учёта и погодного
регулирования».

Приложение: Список собственников помещений в многоквартирном доме
№ 137 по ул. Янковского на 10 листах.

Председатель общего собрания

Секретарь общего собрания